KupueHkoB AHapen Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTueTa 06 oueHke

0 039.10.2024

0 040_10.2024

0 041_10.2024

0 042_.10.2024

0 043_10.2024

0 044_10.2024

0 045_10.2024

0 046_10.2024

0 047_10.2024

0 048_10.2024

0 049 _10.2024

0 050_10.2024

0051_10.2024

0 052_.10.2024

0 053_.10.2024

0054 11.2024

0 055_11.2024

0 056_11.2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha nposepeHue

OLLeHKHM

YNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmnposuny

4YMNO KupuneHkos AHapen
Bnagnmnposuny

4YMNO KupuneHkos AHapen
Bnagnmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmnposuny

4YMNO KupuneHkos AHapen
Bnagnmnposuny

YMNO KupuneHko AHapen
Bnagnmnposuny

4YNO KupuneHkos AHapen
Bnagumnposuy

4YMO KupuneHkoB AHApel
Bnagnmmnposuny

YMNO KupuneHko AHapen
Bnapumnposuy

4O KupueHkos AHAapei
Bnagnmmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmmnposuy

4O KupuneHkos AHApen
Bnagnmmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapein
Bnagnmmnposuy

YMNO KupuneHkoB AHapen
Brnagnmnposuny

4YMNO KupuneHkos AHapen
Bnagnmnposuny

4YMNO KupuneHkos AHapen
Bnagnmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmnposuny

DaTa
CcoCTaBJIeHuA
oT4yeTa

12.10.2024

10.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

21.10.2024

30.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

05.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

18.11.2024

12.12.2024

18.11.2024

CBepeHun

KnpuneHkos AHApen Bnagumuposny

002736

10.01.2008

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa
BOCCTaAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT

TOProBo-ohMCcHoE
apeHpza

KBapTUpa
BOCCTaHOBUTEJIbHBIN
pemMoHT

TOpProBo-ohnUCHoe
apeHpia

COOpYXeHuns

Npoun3BoACTBEHHOE
apeHaa

rapax

rapax

rapax

rapax

rapax

3eMeJIbHbIN Y4acToK

NMpPON3BOACTBEHHO-
CKMafcKkonapeHaa

rapax

rapax

KBapTUpa
BOCCTaHOBUTENbHbII
PEMOHT

COOpY>XXeHus

KBapTupa
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0 057_10.2024

0058 12.2024

0 059_12.2024

0060_12.2024

0 061_12.2024 bakapes

3anMB KBapT

KoMMyHucTnyeckas 42-1

0 062_12.2024

25-24

889-24

890-24

894-24

907-24

928-24

933-24

948-24

960-24

963-24

980-24

984-24

1019-24

1025-24

1040-24

4roO KupueHkos AHAapei
Bnagnmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmmnposuy

4O KupueHkos AHApen
Bnagnmmnposuny

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmmposuy

YMNO KupuneHkoB AHapen
Bnagnmmposuy

4YMNO KupuneHkos AHapen
Bnagnmmnposuny

00O 3kcnepTHas
KomnaHus

000 dupma "KaHTaTta"

000 dwupma "KaHTaTa"

000 dwmpma "KaHTaTta"

000 dwmpma "KaHTaTa"

000 dwmpma "KaHTaTta"

000 dupma "KaHTaTa"

000 cdupma "KaHTaTa"

000 dwmpma "KanTaTa"

000 dupma "KaHTaTa"

000 dwmpma "KanTaTa"

000 dupma "KaHTaTta"

000 dwmpma "KaHTaTa"

000 dupma "KaHTaTta"

000 dwmpma "KaHTaTa"

06.12.2024

14.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

28.12.2024

23.12.2024

04.11.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

07.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

04.12.2024

13.12.2024

18.12.2024

25.12.2024

TOProBo-ohMcHoe

rapax

rapax

TOProBo-omcHoe
apeHza

KBapTupa
BOCCTaHOBUTENbHbII
pPEMOHT

TOProBo-0hnCHOE
apeHpza

TOProBo-ohUCHoEe
apeHpia

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIi Yy4acCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Кириенков Андрей Владимирович

