

Кириенков Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириенков Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		002736			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
O 039_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	12.10.2024	квартира восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
O 040_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	10.10.2024	торгово-офисное аренда	рыночная	Оценка недвижимости
O 041_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	21.10.2024	квартира восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
O 042_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	24.10.2024	торгово-офисное аренда	рыночная	Оценка недвижимости
O 043_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	21.10.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
O 044_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	30.10.2024	производственное аренда	рыночная	Оценка недвижимости
O 045_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	25.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 046_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	25.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 047_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	25.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 048_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	25.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 049_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	25.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 050_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	05.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
O 051_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	04.11.2024	производственно-складской аренда	рыночная	Оценка недвижимости
O 052_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	05.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 053_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	05.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 054_11.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	18.11.2024	квартира восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
O 055_11.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	12.12.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
O 056_11.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	18.11.2024	квартира восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости

O 057_10.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	06.12.2024	торгово-офисное	рыночная	Оценка недвижимости
O 058_12.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	14.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 059_12.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	14.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
O 060_12.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	16.12.2024	торгово-офисное аренда	рыночная	Оценка недвижимости
O 061_12.2024 Бакарев залив кварт Коммунистическая 42-1	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	28.12.2024	квартира восстановительный ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
O 062_12.2024	ЧПО Кириенков Андрей Владимирович	23.12.2024	торгово-офисное аренда	рыночная	Оценка недвижимости
25-24	ООО Экспертная Компания	04.11.2024	торгово-офисное аренда	рыночная	Оценка недвижимости
889-24	ООО фирма "Кантата"	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
890-24	ООО фирма "Кантата"	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
894-24	ООО фирма "Кантата"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
907-24	ООО фирма "Кантата"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
928-24	ООО фирма "Кантата"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
933-24	ООО фирма "Кантата"	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
948-24	ООО фирма "Кантата"	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
960-24	ООО фирма "Кантата"	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
963-24	ООО фирма "Кантата"	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
980-24	ООО фирма "Кантата"	27.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
984-24	ООО фирма "Кантата"	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1019-24	ООО фирма "Кантата"	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1025-24	ООО фирма "Кантата"	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1040-24	ООО фирма "Кантата"	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости